
  ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ 

ΠΡΑΚΤΙΚΟ 16 
 

Της 15-06-2016 Συνεδρίασης του Διοικητικού Συμβουλίου του Δημοτικού 
Οργανισμού Πολιτισμού, Αθλητισμού και Βρεφονηπιακών Σταθμών Δήμου Κω. 
 

Αρ. απόφ.: 83                                           Περίληψη  
                                                         «Έγκριση όρων διακήρυξης συνοπτικού   
                                           διαγωνισμού σύναψης σύμβασης μεταξύ του   
                                           Δ.Ο.Π.Α.Β.Σ. Κω και Παρόχου Υπηρεσιών για την   
                                           Διοργάνωση Διεθνούς Φεστιβάλ Φιλαρμονικών   
                                           Ορχηστρών για το έτος 2016». 
                                        

                                                   
 
Στην Κω και στην αίθουσα συνεδριάσεων του Αθλητικού Πολύκεντρου Δήμου Κω 
συνήλθε σήμερα ημέρα Τετάρτη και ώρα 10:30 το μεσημέρι το Διοικητικό 
Συμβούλιο του Δημοτικού Οργανισμού Πολιτισμού, Αθλητισμού και Βρεφονηπιακών 
Σταθμών Δήμου Κω μετά την υπ’ αρ. 2027/10-06-2016 έγγραφη πρόσκληση που 
επιδόθηκε σε καθένα από τα μέλη του αυθημερόν. 
Αφού διαπιστώθηκε ότι υπάρχει η νόμιμη απαρτία επειδή επί συνόλου έντεκα (11) 
μελών του βρέθηκαν παρόντα επτά (7). 
 
ΠΑΡΟΝΤΕΣ ΑΠΟΝΤΕΣ 

1. Μουζουράκης Θεόφιλος  1.Φάκκος Ιάκωβος 
2. Χατζηχριστοφή Ειρήνη 2. Χατζημιχαήλ Ηλίίας 
3. Σταματάκης Αθανάσιος 3. Γαλάνης Δημήτριος 
4. Τριανταφυλλοπούλου Δήμητρα 4. Τσαγγάρης Χαράλαμπος 
5. Καμπουράκης Σταμάτιος  
6. Κασίου Διονυσία  
7. Πουλιού Καλλιόπη1 Οι οποίοι εκκλήθηκαν νόμιμα και αιτιολογημένα δεν 

προσήλθαν 

 
 

Ο Πρόεδρος του Δ.Σ., κ. Μουζουράκης Θεόφιλος εισηγούμενος το ανωτέρω θέμα 
παρουσίασε στο Διοικητικό συμβούλιο το υπ. αρ. 1929/03-06-16 σχέδιο του 
Δημοτικού Οργανισμού Πολιτισμού, Αθλητισμού και Σταθμών Δήμου Κω περί 
έγκρισης όρων διακήρυξης συνοπτικού διαγωνισμού σύναψης σύμβασης μεταξύ του 
Δ.Ο.Π.Α.Β.Σ. Κω και Παρόχου Υπηρεσιών για την Διοργάνωση Διεθνούς Φεστιβάλ 
Φιλαρμονικών Ορχηστρών για το έτος 2016  και με κριτήριο κατακύρωσης τη 
χαμηλότερη τιμή επί του συνόλου της δαπάνης. 
Τέλος πρόσθεσε ότι η προϋπολογισθείσα δαπάνη ανέρχεται στο ποσό των 
64.918,00 ευρώ (συμπεριλαμβανομένου του Φ.Π.Α.) και έχει προβλεφθεί στον 
προϋπολογισμό του Δημοτικού Οργανισμού Πολιτισμού, Αθλητισμού και 
Βρεφονηπιακών Σταθμών Δήμου Κω για το έτος 2016. 
Στη συνέχεια ο Πρόεδρος ζήτησε από το Διοικητικό Συμβούλιο να αποφασίσει σχετικά. 
Το Διοικητικό Συμβούλιο, μετά από διαλογική συζήτηση και ανταλλαγή γνωμών, αφoύ 
έλαβε υπόψη τoυ: 

α) Τηv εισήγηση του Προέδρου του,  

                                                           
1
 Η κ. Πουλιού Καλλιόπη προσκλήθηκε και συμμετείχε στη συνεδρίαση ως αναπληρωματικό μέλος της κ. 

Κοτζαταπάνη Κοκώνας.  

ΑΔΑ: Ω0ΙΡΟΚΡΙ-Δ5Μ



  ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ 

     β) τις διατάξεις του Π.Δ. 28/1980 « περί εκτελέσεως έργων και προμηθειών των   
          ΟΤΑ», 

γ) τις σχετικές διατάξεις του Ν. 3463/2006 «Κώδικας Δήμων και Κοινοτήτων», 
δ) τις διατάξεις του  Ν.4281/2014, «Μέτρα στήριξης και ανάπτυξης της ελληνικής                                                                                                     
    οικονομίας, οργανωτικά θέματα του Υπουργείου Οικονομικών και άλλες   
    διατάξεις»,  
ε) Τον Ν. 3852/2010 (ΦΕΚ 87/07-06-2010 τεύχος Α’), 
ζ) την ανάγκη του Οργανισμού για τη σχετική παροχή υπηρεσίας και 
στ) τον προϋπολογισμό του Δημοτικού Οργανισμού Πολιτισμού, Αθλητισμού 
   και Βρεφονηπιακών Σταθμών Δήμου Κω για το έτος 2016, όπου είναι 

    εγγεγραμμένος  ο Κ.Α. 15.6471.05  
    

ΑΠΟΦΑΣΙΖΕΙ ΟΜΟΦΩΝΑ 
 

Α. Εγκρίνει τις τεχνικές προδιαγραφές και τους όρους διακήρυξης του συνοπτικού 

διαγωνισμού σύναψης σύμβασης μεταξύ του Δ.Ο.Π.Α.Β.Σ. Κω και Παρόχου 
Υπηρεσιών για την Διοργάνωση Διεθνούς Φεστιβάλ Φιλαρμονικών                                            
Ορχηστρών για το έτος 2016 και με κριτήριο κατακύρωσης τη χαμηλότερη τιμή 
επί του συνόλου της δαπάνης, και σύμφωνα με το συνημμένο σχέδιο, το οποίο 
αποτελεί αναπόσπαστο μέρος της παρούσας απόφασης. 
Β. Διαθέτει το ποσό των 64.918,00 ευρώ συμπεριλαμβανομένου του Φ.Π.Α. και σε 
βάρος των Κωδικών Εξόδων Κ.Α. 15.6471.05 του προϋπολογισμού του Δημοτικού 
Οργανισμού Πολιτισμού, Αθλητισμού και Βρεφονηπιακών Σταθμών Δήμου Κω για το 
έτος 2016. 
Γ. Περίληψη της παρούσας διακήρυξης θα δημοσιευθεί, σε μία (1) ημερήσια 
νομαρχιακή ή σε μία (1) τοπική ημερήσια ή εβδομαδιαία εφημερίδα, θα αναρτηθεί 
στον πίνακα ανακοινώσεων του Δ.Ο.Π.Α.Β.Σ. Κω, θα αποσταλεί στο Επιμελητήριο 
Δωδεκανήσου - παράρτημα Κω. 
............................................................................................................................
. 
Αφού συντάχθηκε και αναγνώσθηκε το πρακτικό αυτό υπογράφεται ως κατωτέρω: 
 
   Ο Πρόεδρος Τα μέλη 
Μουζουράκης Θεόφιλος Χατζηχριστοφή Ειρήνη 
 Σταματάκης Αθανάσιος 
 Τριανταφυλλοπούλου Δήμητρα 
  Καμπουράκης Σταμάτιος 
  Κασίου Διονυσία 
 Πουλιού Καλλιόπη 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

ΑΔΑ: Ω0ΙΡΟΚΡΙ-Δ5Μ

StamJohn
Highlight




